GIUMNTA REGIONALE DEL LAZIO

ﬂéﬂﬁﬂ =lal=t= el lnfule Lo le Ta Pufa Pl a R I Ta T A LR Te Fu -

- T GiL. 2002
ESTRATTO DAL PROCESSO VERSALE DELLA SEDUTA DEL

-7 Gil. 2002
ALY 7 64U 200 NELE A SEDE DELLA REGIONE LAZIO, IN VIA CRISTOFORO

COLOMBO, 212 - ROMA, 31 E" BUUNITA LA GIUNTA REGIONALE, COSI' COSTITUITA:

STORACE Francesco Presidenta GARGAND Ginlin Azsangors
SIMECONT Olorgio Vice Presidents TANMARILLI  Antomells -
ARACRI Franczsco Azsessors ROBILOTTA  Bonaw *
ALGELLD Adqdrea = SAPONARD  Fraoncesco
CIARAMELLETT? Luig - SARACEMI Yincenzo Maria

DIGHISE Armando - VERZASCHD  Marco

FORMIS A MDY Annn Teresi "

ASSISTE IL SEGRETARIO Dot Adoifo Papi.

assenTr_ BRACRL- D onigi- RoBioTrh- YERFACCH -

]
DEITBYRAZIONE N° T Q[ﬂ B

OGGETTO: Attuazione UL.RR. n.25/96 e n.29/00. Stipula d

contralto individuale di lavoro a tempo determinato a ternpo pieno dell’ Avy. Ivanc FESTUCCIA, Cat.
a Segreteria Particolare dell’ Assessore alla Cultura, Spettacolo, Sport &' urismo.




OGGETTO: Atisazione LLRR. & 25/96 e n. 29/2000. Stipula del contratto individuale di lavoro a”
. tempo determinato a tempo pieno deli’ Avv. Ivano FESTUCCIA, Cat. D, quale Responsabile della
Segreteria Particolare deil’ Assessore alla Cultura, Spettacolo, Sport ¢ Turismo.

LA GIUNTA REGIONALE

SU PROPOSTA dell’ Assessore al Personale, Demanio, Patrimonio ed Informatica;

VISTA la L.R. n. 6/02 con oggetto: "Disciplina del sistema organizzativa della Giunta ¢
det Comsiglio & disposizioni relative alla dirigenza ed al personale regionale.” ed in particolare ’art.
41 concernente il differimento dell’efficacia della legge stessa;

VISTA la L.R. 0. 25/96 ed in particolare I’art.13, con cui si consente 1’assegnazione di
persopale esterno all’amministrazione regionale per la funzionaliti delle stmttare di diretta
collaborazione degli organi politici della Regione Lazio;

_ VISTA la L.R. n. 29/2000 cnnceme'nte, tra 1'altro, disposizioni in merito all’ assegnazione
alle Segreteric degli organi pelitici di personale i cui componenti possone essere scelti fra
dipendenti, comandati od esterni all’ amministrazione; :

VISTA la deliberazione deila Giunta regionale n. 2876 del 25.06.58 concemnente: “L.R.
25/66 — Costituzione dei Dipartimenti, delle Aree e delie Strutture di diretta collaborazione alia
funzione di ditezione Politica™;

VISTO il C.C.N.L. dei dipendenti del Compario Regioni — Enti locali del 6 Luglio 1995 ¢
successive modificazioni ed integrazioni;

PRESO ATTO che in data 15.6.2002 2 in scadenza il contratto n. 86 del 15.6.2007 stipulato
con 1’Avv. Ivano FESTUCCIA, Cat. D, quale Responsabile della Segreteria Particolare
dell’ Assessore alla Cultura, Spettacolo, Sport e Turisma;

VISTA 1a nota prot. 1. 1569 del 2152002, con la quale I’Assessore alla Cultum,
Spettacolo, Sport e Turismo comupica che intende continuare ad avvalersi della collaborazione
dell” Avv. Ivano FESTUCCIA quale Responsabile della propria Segreteria Particolare;

PRESO ATTO che, con dichiarazione aflegata alla suddetta nota, I’ Avv. Tvano FESTUCCIA
hia espresso il proprio parere favorevole alla prosecuzione del rapporto di lavoro;

RITENUTO di dovere dare corso alla richiesta di collaberaziane;

RITENUTO di dover awlorizzare il Dircttore della Direzione Regionale alle Risorse e
Sistemi a porre in essere tutt gli atti vecessari per 'attuazione della presente deliberazione,
compresi quelli inerenti la stipula del contratto individuale di lavoro a tempo detenmipatq. La spesa
graverd sul capitolo 511504 del bilancie 2002-2003. P




all’unamimita dei present

)

DELIBERA

Di autorizzare, per quanto detto in narrativa che qui si intende richjamato, ia pIOTOgA,
dalla data dei 16,6.2002 ¢ per la durata di un sono, del contrarto individuale i lavoro a
tempo determinato a tempo pieno dell’Avv, Yvano FESTUCCIA, nato a Roma i
15.6.1939, in qualita di Responsabile della Segreteria Particolare dell’ Assessore alla
Cueltura, Spettacolo, Sport ¢ Tucismae,

2) Di comseniire la corresponsione, in favore dell’Avv. FESTUCCIA, del trattamento

3)

4)

5)

economice proprio della posizione economica D17,

DI antorizzare il Direttore defla Direzione Regionale alle Risorse e Sistemi a porre in
essere tutti gh atti secessari per I'aftuazione della presente delfiberazione, compresi

- quelli inerenti Ja stipula del contraflp individuale di lavoro a tempo determinato, La

spesa graverd sul capitolo $11504 del bilancio 2002-2003,

Di stabilive che il contratto, ai sensi dell’art.13, comma 5, della L.R. n. 25/06, abbiz la
durata di anni uno, fonovabile,

0i fare salva Paumtomatica riscluziope del contratto, senza preavviso, qualora si
verifichi la cessazione del titolare deila struttura politica cui & assegnafa ovvero con la
fine della legislatura.

IL PRESIDENTE: F.1o Francesco STORACL:
IL SFGRETARIO: Fao Dott. Adolfo Papi




